

PACHET RENOVARI SI ACCESORII PROTECTIA MUNCII

I.D.: 52772176

Data publicarii 17.12.20 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.091,34 RON - 1.091,34 RON

Descriere: SURUB 6*70 CAP BOMBAT CU PIULITA DIN 603 (SUT) 3DA670DIN603PI 0.50 18.480 9.24 SAIBA DIN 125 6 FIER (BUC) 3DB6DIN125 60.0 0.017 1.01 SURUB DULGHERIE LEMN 3*30 CI ZG TORX KMWHT-30030 (SUT) 3DCKMWHT-30030 5.0 2.942 14.71 SURUB DULGHERIE LEMN 3*40, CI, ZG, TORX, KMWHT-30040 (SUT) 3DCKMWHT-30040 5.0 3.614 18.07 SURUB DULGHERIE LEMN 4*40, CI, ZG, TORX, KMWHT-40040 (SUT) 3DCKMWHT-40040 5.0 6.134 30.67 BRIDA PT CABLU 10*8MM DIN741 675666 HONEST (BUC) 3DE675666 1.0 0.840 0.84 SCRIPETE CU CARLIG 125MM MAAN 1365 (BUC) 3DGMA1365 1.0 83.190 83.19 FRANGHIE 10MM 10M CR. PP ROSU NEGRU 3090 GORDIUS (BUC) 3DH100PPT3090M10 1.0 18.490 18.49 CARABINA CU PIULITA 10MM 675697 HONEST (BUC) 3ED675697 1.0 2.940 2.94 TOPOR X11 S L443MM 1075GR FISKARS 122443 (BUC) 3FE122443 1.0 172.270 172.27 MECANISM LEAGAN 195 MAAN 2738 (BUC) 3FIMA2738 1.0 19.330 19.33 CONECTOR T-L PT BANDA LED 3528 12V IP20 6545 AVIDE (BUC) 3GDABLS12V3528TLC 4.0 0.840 3.36 BEC LED VALUE 10.5W E27 1055LM OSRAM (BUC) 3GGOM-99971028 1.0 10.080 10.08 BEC LED NORMAL A60 14W/E27/830 LUMINA CALDA ELDA (BUC) 3GGZQ5160 4.0 13.445 53.78 BURGHIE 6.5 HSS 5%COBALT (BUC) 4BEBURCOB6.5 2.0 13.450 26.90 BATON ADEZIV TRANSPARENT 11MM 35BUC/KG C0840 CORONA (BUC) 4EBC0840 36.0 1.261 45.38 DALTA SDS+ 17*250*20MM XT1725020 XTLINE (BUC) 5AHXT1725020 1.0 6.720 6.72 VARF 1/4 TORX T10 25MM STANLEI (BUC) 5AZ05066485001 2.0 3.360 6.72 JACHETA KARELA M BLEUMARIN CERVA (BUC) 6AA0301006241002 1.0 57.140 57.14 VESTA MAYA XXL 9034 BLEUMARIN RENANIA (BUC) 6AA9034B/XX